Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbime dhe riparime (servise) per mjetet e  

Administrates dhe Mzsh 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50112000-3 - Shërbime riparimi 

dhe mirëmbajtje makinash          

6. Fondi limit: 5 500 000 (pesë milion e pesëqind mijë)Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10/10/2025(d/m/v)   ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF-62831-09-26-2025 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Sherbime dhe riparime (servise) per 

mjetet e  Administrates dhe Mzsh 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 5 500 000 (pesë milion e pesëqind 

mijë)Lekë pa TVSH 

KRYETAR 

BLERIM SHERA 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

TAULANT FEJZULLA